



Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 10.11.2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Ve své žádosti žádáte o sdělení informací k hospodaření obce Dešná v roce 2019. Zajímá Vás celkové hospodaření obce, zejména náklady na právní kancelář Frank Bold v rámci odvolání Vašeho záměru ke stavbě skladových buněk a dále pak informace o rozpočtu ke změně územního plánu.

V souladu s § 6 zákona č. 109/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji, že hospodaření obce Dešná za rok 2019 je zveřejněno na elektronické úřední desce obce Dešná jako Závěrečný účet obce Dešná za rok 2019, který naleznete na webových stránkách obce na adrese www.desnauzlina.cz, nicméně výsledky hospodaření obce za rok 2019 Vám zasílám v příloze.

Náklady na služby právní kanceláře Frank Bold v rámci odvolání proti Územnímu rozhodnutí ze dne 21.6.2019 o umístění stavby (skladových buněk na parcelách č. 236/19, 236/16, 236/11) činily 21 506 Kč.

V roce 2019 byly na změnu č. 1 územního plánu obce Dešná vynaloženy prostředky ve výši 119 697 Kč.

S pozdravem

V Dešné dne 24.11.2020

RNDr. Dagmar Daňková, v.r.
starostka obce Dešná

Přílohy: Závěrečný účet obce Dešná, který obsahuje tyto dokumenty:

1. Závěrečný účet za rok 2019
2. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019
3. Rozvaha 2019
4. Výkaz zisku a ztrát 2019
5. Příloha 2019
6. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 2019